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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11704016T

2. Data e Regjistrimit 04/05/2021
3. Emri i Subjektit HOLDING SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit ''Kullat Binjake'', Kati i II, nr. 26 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbimi privat  i sigurise  fizike SH.P.S.F  me objekt  
"Sigurimi  fizik i objekteve  shteterore  e private, i 
personave,   si dhe veprimtarive   social-kulturore,    sportive,   
fetare e politike,  i cili ushtrohet   ne te gjithe territorin  e 
vendit. Importimin, tregtimin,     transportimin     e   mallrave 
dhe instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues  
audioviziv,   mjeteve   te  mbrojtjes   kundra   zjarrit,   
paisjeve   te  nderlidhjes    te teknikave  te tjera te lejuara nga 
legjislacioni,   instalimin  dhe tregtimin e filmit te sigurise  se 
xhamit  si dhe projektimin, instalimin    dhe    programimin     
e   pajisjeve      te    telekomunikacionit,   
radiokomunikacionit   dhe sistemeve   te kontrollit  dhe 
monitorimit  ne distance  te automjeteve. Import/  eksport, 
tregtim  mbajtje,  ruajtje, prodhim  per  arme ne perputhje   
me ligjin,  gjurmim  dhe transport   brenda  dhe jashte   
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territorit  te Republikes   se Shqiperise   te armeve  dhe  
municioneve   te parashikuara   ne  ligj, te  mallrave  
ushtarake   me  nje  perdorim   dhe  mallrave  te  teknologjise   
me perdorirn  te dyfishte,  dhe riparim  te armeve. Sherbirne  
te ndermjetesimit   ne tregun  e punes  dhe/ ose formimit  
profesional,   ne fushen   e sigurise sipas  ligjit. Tregtim   te 
armeve  te gjahut  dhe  materialeve  te  tjera  qe lidhen  me  
gjuetine  si edhe  pajisjen   me deshmi  Per Aftesimin  Teorik  
dhe Praktik  te personave  per armen. Qender e  Trajnimit    
Privat   te  Punonjesve    te  SHPSF-se   dhe   pajisjen   me   
Deshmi    "Aftesie profesionale  per punonjes  te sherbimit  
te SHPSF-se",  sipas nenkategorive. Import  dhe eksport, 
instalim, mirembjatje,tregeti   me pakice dhe shumice  te 
paisjeve  kompjuterike te teknologjise  se informacionit, te 
telekomunikacionit,etj. Ofrime  rrjetesh  dhe  sherbimesh   te 
komunikimeve   elektronike. Ndertim   i linjave me  fibra  
optike. Qiramarrjen,   qiradhenien,   shit-blerje  dhe  leasing   
te pasurive  te luajtshme  dhe  te  paluajtshme   te shoqerise. 
Aktivitete  te ndertimit  dhe  restaurimit,  punime   te tjera  te 
specializuara  te ndertimit  dhe/ ose cdo lloj  veprimtarie  
tjeter te nevojshme   ne lidhje me pasurite  e palujtshme   apo 
te te drejtave  te tjera  te lidhura  me to. Zyre perfaqesie,  
dege, te krijoje  filiale,  si brenda  ashtu dhe jashte  
Republikes  se Shqiperise. Tregetimin  me  shumice  e 
pakice  ,  tregetim  te veshjeve   te  te gjitha  llojeve  dhe  te  
konfeksioneve (veshjeve)  te ndryshme  , tregetimin  e 
mallrave industrial  me pakice e shumice, import-eksport  
dhe tregetimin  e uniformave  policore  dhe ushtarake. 
Poligon   civil qitjeje  i hapur  per  qellime  rekreative,  
sportive,qitjes   me  pjatel  ose  te praktikes  me shenjester. 
Cdo aktivitet  tjeter te lidhur  me aktivitetin kryesor. 
Gaetano Carvelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2021 Deri: 21/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GaetanoCarvelli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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